
Rozešu bloki
08/2019

Pie virsmas stiprināms rozešu bloks 

Kods: Flex Power Desk

Pie virsmas stiprināms rozešu bloks 

Kods: Desk 2 black

 Virsmā iestrādājams rožešu bloks ar atveramu vāku
 Vāks bez birstes

Kods:Sal+Step
4x strāvas rozetes + 1,5 m strāvas kabelis

 Virsmā iestrādājams rožešu bloks, kas atverams kopā ar vāku
 Vāks ar birstēm

Kods: Coni+Bachmann
3x strāvas rozetes + 1,5 m strāvas kabelis

 Virsmā iestrādājams rožešu bloks

Kods: Powerframe
3x strāvas rozetes + 1,5 m strāvas kabelis

Virsmā iestrādājams rozešu bloks ar divpusēju atveramu vāku - Axessline TC
 Vāks ar birstēm

Rozešu bloki stiprinās no apakšas pie virsmas
Garums-310mm

Kods: TC30+ Coni
5x strāvas rozetes+1 moduļa nosegvāks+1,5 m strāvas kabelis

Rāmji ir pieejami baltā, pelēkā vai melnā krāsā
Mēbeļu piegāde un uzstādīšana pēc vienošanās.

SIA Salons Arka
Valguma iela 10, Rīga, LV1048, Tālr.: 67892773; fakss: 67860001, e-pasts: info@salonsarka.lv, www.salonsarka.lv

4x strāvas rozetes + 2x USB lādētājs + nosegvāks                          
+ 1,5 m strāvas kab.

Pieejami arī HDMI, CAT6 un USB Type C moduļi

2x strāvas rozetes + 2x USB lādētājs + 1,5 m strāvas kab.

Pieejami arī HDMI, CAT6 un USB Type C moduļi
Nosegvāki pieejami baltā, pelēkā vai melnā krāsā

2x strāvas rozetes + 2x USB lādētājs + 1,5 m strāvas kab.

Pieejami arī HDMI, CAT6 un USB Type C moduļi
Rāmji ir pieejami baltā, pelēkā vai melnā krāsā

3x strāvas rozetes +1 vadu caurvads                                     
+1,5 m strāvas kabelis

2x strāvas rozetes + 2x USB lādētājs + caurvads vadiem          
+ 1,5 m strāvas kab.

Pieejami arī HDMI un CAT6 moduļi

2x strāvas rozetes + 2x USB lādētājs + nosegvāks                          
+ 1,5 m strāvas kab.

Pieejami arī HDMI, CAT6 un USB Type C moduļi
Nosegvāki pieejami baltā, pelēkā vai melnā krāsā


